
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.02.2021 №A-1435

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Хорошо, что каждый год к нам приходит Новый год!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
чтецов «Хорошо, что каждый год к нам приходит Новый год!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Асриян 
Геннадий 
Юрьевич

Пертосянц 
Людмила 
Артушовна

Ночное приключение Ю.Кушак 1 место ДП-1435-
64153

2 Аким 
Васильев

Иноземцева 
Татьяна 
Валерьевна

"Остроумный Дед Мороз" 2 место ДП-1435-
64356

3 Крупский 
Вячеслав

Инна 
Владимировна 
Запиченко

"Зимняя сказка" 2 место ДП-1435-
64392

4 Пащенко 
Вова

Землякова 
Елена 
Алексеевна

Улицей гуляет дедушка Мороз свидетельство ДП-1435-
64573

5 Пащенко 
Вова

Землякова 
Елена 
Алексеевна

"Улицей гуляет дедушка Мороз..." свидетельство ДП-1435-
64574

6 4А класс
Бапышева 
Кулжемис 
Кадыржановна

Поздравление с Новым годом 3 место ДП-1435-
64846

7 Каримов 
Азамат

Огнева Лариса 
Евгеньевна стихотворение "Снеговик" свидетельство ДП-1435-

65696



8 Робертус 
Ксения

Огнева Лариса 
Евгеньевна Новый год свидетельство ДП-1435-

65697

9 Сахабиева 
Камалия

Габдулманова 
Диляра 
Валериевна

Дед Мороз, Дед Мороз, Не морозь 
детишкам нос! 2 место ДП-1435-

65769

10 Сачук Дарья
Дарья 
Викторовна 
Панасюк

"Дело было в январе* Агния Барто 
отрывок 1 место ДП-1435-

65848

11 Сачук Алиса Панасюк Дарья 
Викторовна

Агния Барто. Отрывок. "Дело было в 
январе" 3 место ДП-1435-

65850

12

Тихонов 
Дмитрий, 
кружок 
"Балаганчик"

Иванова Ирина 
Григорьевна "О зиме" 2 место ДП-1435-

65867

13 Попенкова 
Ольга

Коровякова 
Елена 
Николаевна

"Уходящий год" автор Сима Валико 1 место ДП-1435-
66092

14 Чиркова Анна
Фасхудинова 
Екатерина 
Владимировна

"Что такое Новый год" 2 место ДП-1435-
66137

15
Фасхудинов 
Григорий 
Михайлович

Фасхудинова 
Екатерина 
Владимировна

"Зимний вечер"А.С.Пушкин 1 место ДП-1435-
66327

16 Яцыненко 
Диана

Вошедская 
Наталья 
Владимировна

Стихотворение "Дети спать 
пораньше лягут" С.Маршак 1 место ДП-1435-

66596

17 Пузанов 
Данил

Вошедская 
Наталья 
Владимировна

Стихотворение "Я встречаю Новый 
год" Т. Бокова 2 место ДП-1435-

66598

18 Гулиева 
Фатима

Любиченко 
Нина 
Александровна

Стихотворение "Дед Мороз пришёл 
на ёлку" . 1 место ДП-1435-

66601

19 Хасханова 
Ангелина

Любиченко 
Нина 
Александровна

Стихотворение "Ёлка наряжается" 2 место ДП-1435-
66602

20 Махмудова 
Мадина

Криган Елена 
Александровна Новый год 1 место ДП-1435-

66637

21 Сизякина 
Полина

Борисова 
Галина 
Анатольевна

Стихотворение "Дед Мороз" 3 место ДП-1435-
66649

22 Орлов 
Станислав

Борисова 
Галина 
Анатольевна

Стихотворение "Дед Мороз" 1 место ДП-1435-
66650



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


